Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 марта 2021года        № 147
         г. Сураж

О внесении изменений в постановление

администрации Лопазненского сельского

поселения от 12 января 2016г.  № 02

«Об утверждении схемы расположения

земельных участков на кадастровом

плане территории Лопазненского

сельского поселения»
Руководствуясь постановлением администрации Суражского района       от 11.08.2016г. № 806  «Об утверждении  Порядка внесения проектов правовых актов Суражского района», Правилами землепользования и застройки Лопазненского сельского поселении, утвержденными решением Суражского районного Совета народных депутатов от 28.12.2016г. № 215                                 и в связи с неточностями, администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лопазненского сельского поселения от 12 января 2016года № 02 «Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории Лопазненского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления администрации Лопазненского сельского поселения от 12 января 2016 года № 02 «Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории Лопазненского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

- «Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на
кадастровом плане территории, в границах кадастрового квартала 32:25:0310102, на бумажном носителе со следующими показателями:

ЗУ: - площадь земельного участка: 94807 кв.м.

- адрес участка:  Брянская область, Суражский район, с. Ляличи;

- территориальная зона: Зона сельскохозяйственных угодий (СХЗ 701);
-категория земель: земли сельскохозяйственного назначения;

-вид разрешенного использования: растениеводство».
2. Отделу правовой и организационно- кадровой работы  администрации
Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник       города Суража» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Суражского района (Иванченко Н.В.).
Глава администрации

Суражского района

         В.П.Риваненко

Иванченко Н.В.
2-26-65